

## 伍一急難救助基金捐款人名冊 108 年 02 月份

年	月	日	姓名	收入	支出	餘額	備註
108	02	01	上月結存			677,094	
108	02	01	李秀蓮	1,000		678,094	
108	02	11	尤文勇	5,000		683,094	
108	02	11	贊助單位	3,000		686,094	林水秋
108	02	11	贊助單位	2,000		688,094	張懷文
108	02	11	林秋雲	3,000		691,094	
108	02	11	陳秉承	5,000		696,094	
108	02	11	尤郁茹	2,000		698,094	
108	02	11	尤品雯	2,000		700,094	
108	02	11	翁玲秋	2,000		702,094	
108	02	11	趙桂慶	5,000		707,094	
108	02	11	贊助單位	5,000		712,094	黃慶銘
108	02	11	吳玉國	10,000		722,094	翹悅顧問有限公司
108	02	11	蔡淑鶴	3,000		725,094	
108	02	11	吳柏寬	2,000		727,094	
108	02	11	林郁玟	1,000		728,094	
108	02	11	吳柏蓓	1,000		729,094	
108	02	11	花蓮歲末關		51,000	678,094	花蓮歲末關懷
108	02	13	張碧蓮		1,240	676,854	訪視開刀會員
108	02	19	張宏川	17,500		694,354	
108	02	19	康安南	10,000		704,354	
108	02	20	伍錦香	1,200		705,554	
108	02	20	徐安旋	1,200		706,754	
108	02	20	徐暘展	1,200		707,954	
108	02	20	徐煥宸	1,200		709,154	

## 伍一急難救助基金捐款人名冊 108 年 02 月份

年	月	日	姓名	收入	支出	餘額	備註
108	02	20	徐禎圻	1,200		710,354	
108	02	20	贊助單位	1,200		711,554	徐範翰
108	02	20	贊助單位	1,200		712,754	徐鵬博
108	02	20	張凱媚	1,200		713,954	
108	02	20	顏孟畿	1,200		715,154	
108	02	20	顏伯真	1,200		716,354	
108	02	20	周素雲	1,200		717,554	
108	02	20	顏君喬	1,200		718,754	
108	02	20	贊助單位	1,200		719,954	許齡云
108	02	20	贊助單位	1,200		721,154	葛彥霆
108	02	20	李 敏	2,000		723,154	
108	02	21	蔡學秀	1,200		724,354	
108	02	21	邱素華	1,200		725,554	
合計：				100,700	52,240	725,554	